湖南艺术职业学院教务处（实训处）

_________________________
艺教通 2022029 号

关于 2022 年学院教研室主任任职的通知

各二级学院、部门：

为进一步规范学院教研室工作，提升教学质量，推动学院“三教

改革”及双高建设，根据《湖南艺术职业学院教研室工作管理办法》，

经各二级学院、部提名推荐，教务处审核，院长办公会审议，院党委

会审批通过，现同意各二级学院、部设立如下教研室，并就各教研室

主任任职通知如下：

一、戏剧学院

1、戏曲表演教研室 副主任（主持工作）：陈 奇

2、戏曲音乐教研室 主 任：喻 莹

3、音乐剧表演教研室 主 任：敖 淳(外出学习）

副主任：高 倩

4、影视表演教研室 副主任（主持工作）：刘天真

二、音乐学院

1、中国歌剧教研室 主 任：彭 沛

2、声乐教研室 主 任：郑 萍

3、流行音乐教研室 主 任：易 蓉

4、国乐与管弦教研室 主 任：董蓓蓓

5、钢琴教研室 主 任：赵 娟

6、音制理论教研室 主 任：万 玲

三、舞蹈学院

1、舞蹈基本功教研室 副主任（主持工作）：欧阳帆

副主任：肖斯祺

2、中国民族民间舞教研室 副主任（主持工作）：李炫美

副主任：段 曌

3、现代舞教研室 副主任（主持工作）：李 达

4、音乐舞蹈史论教研室 副主任（主持工作）：周 蔚

5、国标舞教研室 副主任（主持工作）：范 想

四、设计艺术学院

1、基础绘画教研室 副主任：彭 程

2、广告艺术设计教研室 主 任：何 进

3、舞美教研室 主 任：张晶晶

副主任：许少玲

4、数媒与产品教研室 副主任（主持工作）：李 浩

5、环境艺术设计教研室 主 任：李海海

五、数字产业学院

1、摄影摄像技术教研室 副主任（主持工作）：陈泽泉

2、影视动画教研室 主 任：王利元

3、编导与新闻采编教研室 副主任（主持工作）：王柳力

4、节目制作与多媒体技术教研室 副主任（主持工作）：朱瑶佳

5、播音主持教研室 主 任：宋晓宇

6、网络直播运营教研室 主 任：谢 方

六、文化旅游学院

1、文管教研室 副主任（主持工作）：曲新楠

副主任：鲁筱杰

2、旅游管理教研室 主 任：陈 航

3、空中乘务教研室 主 任：彭志雄（企业）

4、艺术教育教研 副主任（主持工作）：谢 艺

副主任：杨 卓

七、马克思主义学院、公共教学部（体育部）

1、政史教研室 主 任：谭志斌

副主任：王玉晴

2、文史教研室 副主任（主持工作）：刘晓飞

副主任：徐安航

3、英语教研室 主 任：李星龙

副主任：张晓芳

4、计数教研室 主 任：谈大双

5、体育教研室 主 任：龚洁薇

6、心理健康教育教研室 副主任（主持工作）：卢 璇

7、劳动教研室（健康与安全教育）主 任：李 莉

副主任：钱楚羊

8、就业创业指导教研室 主 任：付媛媛

9、军事理论教研室 副主任（主持工作）：张 达

以上同志任期从 2022 年 10 月起，任期三年。任期内按学院规定

享受相关待遇。

特此通知。

湖南艺术职业学院教务处（实训处）

2022 年 10 月 10 日